Bericht 35. Lobauer Freizeitturnier

Am 27.08.2016 trafen sich 27 Freizeitschachspieler im Gymnasium Lébau. Dank an die

Ausrichter die Ihre Freizeit und Nerven opferten. Alexander Grohmann konnte sich mit 7

Punkten gegeniiber der Konkurrenz durchsetzen. Herzlichen Gliickwunsch. Hier die

Ergebnisse:

Rangliste: Stand nach der 7. Runde
Nr.
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Teilnehmer

Titel

Grohmann,Alexander 18

Plof3,Julius
Arnhold,Steffi
RoRler,Karl-Georg
Baensch,Frank
Rosenberger,Tino
Menze,Jonte
Schletter,Felix
Kahl,Moritz
Zenker,Felix
Kihn,Felix
Heyne,Patrick
Lowke,Kerstin
Hibner,Rocco
Scheeler,Lucas
Passin,Dirk
Schmidt,Malte
Rachner,Erik
Schuhmann,Jan

Rastemborski,L. Ben.

Menzel,Carsten
Braune,Ben

Richter,Vincent Paul

Braun,Michael
Pursche,Lisa-Celine
Haufe,Lotte Marie
Grof3,Gerdi

18

14
14
14

14

18
18
940
14

14W
16W
14W

TWZ
1652
1704
1579
1204

1199
1317

1037
1137
1279

1289

872

808

Verein/Ort

FVS ASP Hoyers.
SC 1994 Oberland
SC Einheit Bautzen
SC 1994 Oberland
Schach macht fit
SC 1994 Oberland
SC 1994 Oberland
SC 90 Niesky

SC 90 Niesky
ohne / Dresden
Lobauer SV

SC 1994 Oberland
SC Einheit Bautzen
L6bauer SV

SC 1994 Oberland
SV Gorlitz 1990
SV Gorlitz

SC 1994 Oberland
Dresden

SC Einheit Bautzen
Dresden

Lobauer SV
L6bauer SV

ohne / Lobau
L6bauer SV

SG GroRdrebnitz
SG GroRdrebnitz

Jeder Teilnehmer hat einen Preis bekommen.
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Pkt
7.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
2.5
2.5
2.0
1.0
1.0



Und hier das Siegerfoto




